



**Kalajoen Junkkarit ry
Toimintakertomus 2019**

Toimintakertomus 2019 Kalajoen Junkkarit ry

Seuran edustajat menestyivät 2019 kansallisilla ja kansainvälisillä kilpailuareenoilla. Urheilijat saavuttivat 41 vähintään SM-tason arvokisamitalia eri lajeissa.

Urheilijoita oli mukana hiihdossa, pesäpallossa, jousiammunnassa, painonnostossa, suunnistuksessa, triathlonissa ja yleisurheilussa. Ampumahiihtoliitosta erottiin harrastuksen loputtua seurassa.

Joulukuussa syyskokouksen yhteydessä huomioitiin urheilijoita. Vuoden parhaana palkittiin painonnostaja, kolminkertainen Suomen mestari Jani Heikkinen sarjassa 109 kg., vuoden kehittyneimpänä urheilijana nuori hiihtäjälupaus Iida Vuollet, joka saavutti vapaan 15 kilometrillä SM-pronssia sarjassa N17. Vuoden valmentajana palkittiin mm Iidan valmentaja Esko Valikainen. Vuoden veteraaniurheilijaksi valittiin triathlonin täysmatkalla kovan tuloksen (9.36) tehnyt Veli-Matti Junnikkala ja vuoden seuratyöntekijäksi Sakari Salmela.

EM-tason menestyksestä palkittiin kultamitalin saavuttaneet voimannostaja Tiina Kiviranta ja painonnostaja Satu Niemelä sekä hopeamitalistit Jarkko Kangas ja Tiina Nevanperä. Heillä oli lukuisia SM-tason menestyksiä lisäksi. Kansainvälistä menestystä tuli yleisurheilussa jaoston kertomuksessa ilmenevällä tavalla.

Suomenmestaruus kultaa voittivat edellisten lisäksi Julia Anttila, Helmi Nauha, Jani Heikkinen painonnostosta sekä yleisurheilusta Tapani Kärjä, Tuomo Himanka ja Jukka Kauppila. Painonnoston hopeamitalisteja olivat Jenni Puoliväli, Anne Kumpula, Mervi Manderbacka, Simo Hietala, Heikki Niemi, Elisa Jäppinen ja Miro Manderbacka. Suomenmestaruus pronssia saavuttivat yleisurheilussa Ninni Löf ja Lauri Järvinen, hiihdossa Marika Suni-Kähtävä ja Iida Vuollet, painonnostossa Katja Niemi, Hannu Niemi ja Aki Kähtävä.

Seura huomioi menestyneitä urheilijoitaan tukemalla heidän harrastustaan osallistumalla heidän harjoittelu-, kilpailu- ja leirityskuluihin. Kuntojaosto myönsi tukea Kaisa Isokäännälle ja Miro Manderbackalle, Koukkupolvet- jaoston tuen saivat Ella Himanka, Jirka Oja ja Oscar Rahja.

Junkkarit edustusurheilijatukea myönnettiin seuraaville: Jani Heikkinen, Tuomo Himanka, Katri Tuorila, Ninni Löf, Eelis Valikainen, Eila Himanka, Iida Vuollet, Helmi Nauha, Jenni Puoliväli, Julia Anttila, Janne Juhola. Tukemiseen käytettiin yhteensä 12.500,-.

Jussi Kurikkalan muistorahastosta tuettiin Iida Vuollettia, Ella Himankaa ja Eelis Valikaista. Lisäksi seuran jaostot tukivat urheilijoitaan ja heidän harjoitteluaan monin tavoin.

Harjoituksia ja liikuntatapahtumia oli eri ikäisille, nuorille ja varttuneille mm kuntosali- ja jumppaharjoitteluita kunto- ja koukkupolvijaostojen toimesta. Eri lajeissa järjestettiin ammattivalmentajien ja liikunnan ammattilaisten pitämää koulutus- ja valmennustoimintaa. Seuran aktiivit kouluttautuivat, Jarmo Finnilä suoritti jousiammunnan vok1 valmentajatutkinnon, Tuomo Mustola suoritti ammattivalmentajan tutkinnon ja Esko Valikainen SHL:n maastohiihdon valmentajan tutkinnon. Hän osallistui a-tason td- koulukseen ja c-tason tutkinnon suoritti Antti Himanka ja molemmat toimivat td- tehtävissä. Seuran pj toimi ylituomarin tehtävissä yleisurheilussa ja sihteeri tuomaroï jääkiekossa.

Tapahtumista, harjoituksista, aktiviteeteistä ja järjestetyistä kilpailuista tarkemmin jaostojen omissa kertomuksissa.

Varainhankinta-aktiviteettejä olivat Rompetori, arpajaiset, Juhannussiivous, Hiihtomajan pitopalvelu ja hiihtomajan vuokraus sekä Junkkari-vuosilehden julkaisu.

Merkittävää tukea saimme paikalliselta elinkeinoelämltä tapahtumiin, mainoksiin ja seuran urheilijoille suoraan yhteistyösopimusten kautta. Monilla pienilläkin yrityksillä on ollut halua ja asennetta tukea yleishyödyllistä toimintaamme ja talkoo-organisaation toimintaa. Tämän tuen merkitys yhdessä päätukija Kalajoen kaupungin ja Kalajoen Osuuspankin ohella on ollut merkittävää. Samoin julkaisusopimus KPK-konsernin kanssa on jatkunut ja ollut molempia osapuolia hyödyttävää. Tapahtumissa talkootyön merkitys on ollut edelleen ratkaisevan tärkeä. Kalajoen kaupungin avustus oli 23 500, millä tuettiin urheiljoita ja jaostojen toimintaa.

Seuran jäsenmäärä perhejäsenet mukaanlukien arvioidaan olevan selvästi yli 1000 huomioiden perhe- ja kunniajäsenet.

Jäsenmaksutulot muodostavat merkittävän osan seuran rahoituksesta.

Talospuolella merkittävän menetyksen aiheutti naisjaoston toiminnan vähittäinen loppuminen, millä oli vaikutusta paitsi Hiihtomajan ylläpitoon, sen kustannusten kattamiseen niin myös seuran taloustilanteeseen muutoinkin.

Naisjaoston lisäksi poikkeuksellista oli yleisurheilujaoston toiminnan vähittäinen hiipuminen jaostona. Valmennus, harjoittelu- ja kilpailutoimintaa kuitenkin oli. Aktiivisesti toimiva hiihtojaosto valmistautui seuraavan vuoden suurimpaan kilpailuun, KLL-mestaruuskipailuihin. Valmistelutyötä ja talkoita tehtiin tätä varten merkittävästi jo kuluvana vuonna, organisaatio oli lähes valmis ja lumetustalkoita tehtiin paljon.

Varainhankinnan, taloushallinnon ja kirjanpidon menettelyitä ja sisältöä tarkasteltiin ja uudistettiin loppuvuoden aikana monelta osin olennaisesti. Tilinpäätösten vertailtavuus edellisiin vuosiin hävisi.

Liikevaihto laski johtuen osin kirjanpidollisista syistä mutta myös toiminta supistui 2019 ja tulos oli tappiollinen 38.078,90 euroa. Varsinainen toiminnan tuottoja oli 82 816,04 euroa ja varainhankinnan 83.280,89 euroa talkootuottojen jäädessä olennaisesti pienemmäksi edelliseen vuoteen verrattuna joista merkittävimmät erot koostuivat Halpa-Hallin muuttotalkoista -18 ja naisjaoston toiminnan loppumisesta. Kuluja aiheutui aiemmin myönnetyn OKM:n tuen käytöstä vaikka sitä ei saatu kokonaan hyödynnettyä kaksivuotisen kauden päättyessä. Urheilijoiden tukisopimusten käsittelyä muutettiin mikä vaikutti kirjanpitoon ja kuluvan vuoden tulokseen. Seuran maksuvalmius säilyi kokonaisuutena edelleen hyvä.

Seuran puheenjohtajana toimi Juha Nivala ja sihteerinä Tiina Nevanperä 5.9.2019 saakka jolloin uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jukka Kauppila ja sihteeriksi Krista Palola, Kalle Junnikkala valittiin varapuheenjohtajaksi Timo Nauhan tilalle. Muina johtokunnan jäseninä toimivat Sakari Salmela, Kauko Himanka, Eila Rahja, Markus Vuollet ja Markus Niemelä.

Mukana myös muutaman jaoston kuulumisia.

Jukka Kauppila 14.5.2020

Painonnostojaoston kuulumiset 2019

Painonnostojaoston suurin talkooponnistus osui helmikuuhun 2019, jolloin hiihtomajan areenalla järjestettiin painonnoston peruskoululaisten mestaruuskisat. Kisoihin osallistui 12 junkkarinostajaa, jotka kaikki onnistuivat hyvähenkisissä kisoissa erinomaisesti. Juniorit ovat muutenkin onnistuneet hienosti läpi vuoden, mistä osoituksena esimerkiksi se, että 16-vuotias Helmi Nauha edusti marraskuussa Suomea nuorten pohjoismaiden mestaruuskisoissa Ruotsissa.

Yleisen sarjan SM-kisoissa Junkkareiden mainetta pitivät yllä mitalien arvoisesti sarjan 109 kiloa mestari Jani Heikkinen sekä SM-hopeaa naisten 59-kiloisissa hopeaa napannut Jenni Puoliväli. Heikkinen edusti maattamme myös EM-kisoissa Georgian Batumissa huhtikuussa.

Aikuisurheilun puolella, eli ns. masters-ikäluokissa Junkkarit saavuttivat runsaan kansallisen kilpailumenestyksen lisäksi myös kansainvälistä mainetta Satu Niemelän voittaessa kultaa ja Tiina Nevanperän sekä Jarkko Kankaan hopeaa EM-kilpailussa painonnostossa. Lisäksi voimanostossa Tiina Kiviranta saavutti Unkarissa oman ikä- ja painoluokkansa EM-kultaa maastavedossa.

Aikuisten punttikoulun toinen kurssi järjestetään loppuvuodesta 2019 ja valmennuksesta on päävastuussa Jonna Liius. Lasten ja nuorten punttikoulu puolestaan järjestettiin kurssimuotoisena syksyllä 2019, mutta mukaan pääsee edelleen.

Lasten ja nuorten punttikoulu soveltuu erinomaisesti myös esimerkiksi yleisurheilijoiden tai joukkuelajien harrastajien oheisharjoitteluksi. Lasten ja nuorten punttikoulu kokoontuu hiihtomajalla tiistaisin ja torstaisin kello 18-19 ja aikuisten punttikoulu järjestetään kysynnän ja tarjonnan kohdatessa, mahdollisesti syksyllä 2020.

Kuntonyrkkeily jatkuu perjantaisin hiihtomajalla klo 18.30-20. Kuntonyrkkeilyn ohjaamisesta vastaavat Pentti Nuorala, Jari-Matti Niemi ja Timo Taari sekä uutena kasvona Lauri Nuorala. Kuntonyrkkeily sopii lähes kaikille ja toimintaan pääsee mukaan tulemalla perjantaina paikan päälle sisäliikuntavälinein varustautuneena.

Lisätietoja painonnostojaoston toiminnasta:

Janne Niemi

janne.p.niemi@gmail.com

puh. 040 587 6777

Hiihtojaoston kuulumisia

Kauden hiihtomenestyksen parhaita paloja:

KP-CUPISSA oli 5 osakilpailua ja Junkkarit oli paras seura kokonaispisteillä 3370 pistettä. Kolmen parhaan joukossa olivat N12 sarjassa 3.sija Klaara Kivistö (pisteet 250), M13 sarjassa 1.sija Oscar Rahja (pisteet 300), N14 sarjassa 3.sija Sanni Vuollet (pisteet 210), N15 sarjassa Jenni Jaatinen 2.sija (pisteet 260), M15 1.sija Jirka Oja (pisteet 300) sekä N16 sarjassa Iida Vuollet 1. sija (pisteet 300). Pisteitä sai kaikkiaan 14 junkkarihiihtäjää.

MAAKUNTAVIESTI 1.1 2019 Haapajärvi sija 4:

Eelis Valikainen

Iida Vuollet

Jirka Oja

Simo Törnvall

Ella Himanka

Jussi-Matti Rahja

Tapani Kärjä

Juho Nikula

B-sarjassa: Kalajoki 2-joukkue oli 3. Kalajoki 3-joukkue oli 11.

HS KISAT 2019 Hollola

Hopeasompa kisoissa Junkkari hiihtäjiä oli mukana 8. Sijoitukset olivat normaalimatkoilla: M13 Oscar Rahja 6, N14 Sanni Vuollet 12 ja Aada Kivistö 84, M14 Kalle Himanka 27 ja Arttu Nikunen 51. N16 Iida Vuollet 4, Alisa Vuollet 30, Friida Kivistö 44. Sprintit N16 Iida Vuollet 7, Alisa Vuollet 29 ja Friida Kivistö 33. N14 Sanni Vuollet 21 ja Aada Kivistö 102. M14 Kalle Himanka 31 ja Oscar Rahja 39. Viestijoukkueita oli kaksi M14 sarjassa hiihtivät Kalle Himanka, Arttu Nikunen ja Oscar Rahja, joukkueen sijoitus oli 18. N16 sarjassa joukkueessa hiihtivät Alisa Vuollet, Friida Kivistö ja Iida Vuollet, joukkueen sijoitus oli 5.

KLL KEMI

KLL:n kisoissa oli mukana 7 hiihtäjää. Lauantaina hiihrettiin perinteisen väliaikalähtö: N12 sarjassa Lotta Oja 20, M13 Oscar Rahja 7, N14 Sanni Vuollet sijalla 7, M14 Kalle Himanka oli 16, N15 Jenni Jaatinen sijalla 34, M15 Jirka Oja 10 ja N16 Iida Vuollet oli sijalla 4. Sunnuntaina hiihrettiin vapaan takaa-ajo: N12 sarjassa Lotta Oja 18, M13 Oscar Rahja 7, N14 Sanni Vuollet sijalla 14, M14 Kalle Himanka oli 22, N15 Jenni Jaatinen sijalla 35, M15 Jirka Oja 15 ja N16 Iida Vuollet oli sijalla 9.

NUORTEN SM-KISAT

Kuopio SM-kisoissa M20 sarjassa 15km perinteisen kisassa Eelis Valikainen 5. N17 sarjassa 5km (P) Iida Vuollet 11. M17 10km (P) Jussi-Matti Rahja 45. Takaa-ajot: M20 15km (V) Eelis Valikainen 9. M17 15km (V) Jussi-Matti Rahja 29.

Haapajärven SM-kisojen perinteisen 10km kisassa N17 sarjassa Iida Vuollet 14 ja Alisa Vuollet 25. N20 sarjassa Ella Himanka 26. 15km kisassa M17 sarjassa Jussi-Matti Rahja 41. M20 sarjassa Eelis Valikainen 7. Vapaan kisassa 15 km N17 sarjassa Iida Vuollet 3. 20km kisassa M17 Jussi-Matti Rahja 29. M20 Eelis Valikainen oli 18.

MUUT KISAT

Koululaisten maakuntaviesti hiihrettiin Nivalassa ja Kalajoen sijoitus oli 1. Joukkueessa hiihtivät Jirka Oja, Sanni Vuollet, Klaara Kivistö, Aida Rajala, Oscar Rahja, Lotta Oja, Kalle Himanka sekä Iida Vuollet. Kalajoen kakkosjoukkue oli 6. Joukkueessa hiihtivät Alisa Vuollet, Jenni Jaatinen, Matias Kärjä, Ylva Junnikkala, Tuukka Törnvall, Enni Vihelä, Arttu Nikunen sekä Frida Kivistö.

Omia hiihtoja

Lastenhiihtoja kalenterissa oli sponsorituella seisemät (7) kisat: Team Sportia, Sani Fani, Junnikkala Oy, S-Market, Kalajoki Akatemia, Osuuspankin ja Kalajoen Seurakunnan Hippon hiihto ja hiihtajaoston lasten hiihdot. Lämmin kiitos kisojamme vuosi vuoden jälkeen sponsoroineille yrityksille. Lasten sponsorihiihdot liikuttivat n 50-100 lasta/ kisa. Lastenkisoihin oli mietittynä talkooväki/vastuuhenkilö valmiiksi ja työvuorolista löytyy nettisivuiltamme. Talkooväen työlista toimi vallan hyvin organisaatiossa.

KP-Cup ja PM- hiihdot

KP-Cup ja PM-hiihtojen yhteislähtö perinteisellä hiihdettiin 10.2.2019. Sarjat 10 vuotiaista 70 vuotiaisiin. Hiihtäjiä oli 137.

Parisprintti hiihdettiin 6.4.2019. Parisprintistä on tullut meille traditio kevään viimeisimpinä kisoina, kilpailumuotona se on vauhdikas ja jännittävä. Piirikunnallisessa kisassa oli mukana 32 joukkuetta. Joukkueessa hiihtää 2 hiihtäjää ja molemmat kiertävät lyhyen radan kolme kertaa. Vuonna 2018 hiihdettiin kahdet Jussi Kurikkalan muistohiihdot. Tammikuun 2019 tiukan kisakalenterin vuoksi siirsimme vuoden 2019 Jussi Kurikkalan muistohiihdot Tapaninpäivälle 26.12.2018. Hiihtotapa oli vapaa. Sarjoja oli 8 vuotiaasta 70 vuotiaisiin. Hiihtäjiä oli 147.

Toimintaa

Hiihtokoulu toimi kiitettävästi ja 50 lasta liikuttaen joka keskiviikko. Ohjaajina Henna-Maria Rahja, Matilda Kivistö, Helmi Joenväärä, Antti Himanka.

Hopeasomparyhmä kokoontui 2-3 kertaa viikossa yhteisiin harjoituksiin. Maanantaisin hiihtomajalla on suosittu jumppailta hiihtäjille mutta mukana on ollut osallistujia muistakin jaostoista. HS- ryhmään odotetaan lisää jäseniä hiihtokoululaisten kasvaessa. Ryhmän toiminnasta vastaa ja vetäjänä on Esko Valikainen.

Hiihtokauden päätösjuhla pidettiin täytekakun voimin 4.5 2019. Tilaisuudessa palkittiin hiihdossa menestyneet ja kaikki hiihtokoululaiset.

Hiihtotreeneivaatteiden tilaus Nonamelta syyskuussa (n.13 000€).

Voitelukurssi järjestettiin lauantaina 11.1.2019 Hiihtomajalla. Esko Paavola Rodelta koulutti voitelusta. Rodelta tehtiin yhteisvoidetilaukset.

Talkoita kauden 2019 aikana: huhtikuussa paperinkeräys, siivoustalkoot toukokuussa Junnikkala Oy:ssä Kalajoella, juhannussiivous Särkillä kesäkuussa yhdessä muiden jaostojen kanssa, Rompetori-talkoot kesäkuussa yhdessä naisjaoston ja koukkupolvien kanssa, Jukuleirin ruoankuljetustalkoot leiriläisille yhteistyössä Kephin kanssa heinäkuussa, Rahjan Huolinnan ympäristötalkoot elokuussa. Saimme myös tuloja aitamainoksista, joita on Hiihtomajan ydinkeskustassa.

Kokoukset jaosto on pitänyt yleensä joka kuukauden ensimmäinen maanantai-ilta Hiihtomajalla.

Leiritykset: Otepään leiri kesäkuussa, syksyn leirit Syötteellä syyskuussa sekä ensilumen leiri joulukuussa. Toni Myllylä valmentajana leireillä.

Kephi Ry:n johtokunnassa ja talousvaliokunnassa KaJu:n hiihtojaostoa edustaa puheenjohtaja Esko Valikainen.

Latuasioissa kiitämme kaupunkia, joka tänäkin vuonna huolsi ja ylläpiti latuja loistavasti sääolosuhteiden mukaan. Hyvät ladut houkuttelevat liikkumaan ja huolehtimaan kunnosta. Hyvät ja huolletut ladut ovat hieno imagotekijä Kalajoen kaupungille. Latuverkosto on todella laaja, mainiosti huollettu ja Kalajoen kaupungin puolesta on kaupungin nettisivustolla latukartta, josta näkee latujen ajantasaisen huoltokunnon ja latureitistön.

Hiihtojaoston kokoonpano ja tehtävät 2019:

Esko Valikainen, puheenjohtaja, kilpailutoiminta, talous, TD, valmennuspäällikkö, kilpailuihin ilmoittautuminen

Markus Vuollet, hopeasompa, nuoriso, viestit
Antti Himanka, viestit, kilpailutoimikunta, hiihtokoulu
Henna Maria Rahja, sihteeri, hiihtokoulu
Kari Jaatinen
Jari Nikunen

Kuntojaoston toimintaa vuodelta 2019

Tapahtumia:

- ☒ kunto-spinning, osallistui 16 eri henkilöä, yhteensä 78 suorituskertaa
- ☒ Sunnuntain maantiepyörälenkit, 2-5 osallistujaa, yhteensä 30 suorituskertaa.
- ☒ puulaakiviestit 15.3.2019 , mukana 10 kolmen hengen joukkuetta.
- ☒ juhannusviikon pinkaus, 20.6. yhteensä 21 osallistujaa
- ☒ Esalan – triathlonia ei järjestetty 2019.
- ☒ ruskavaellus, 29.9. mukana 127 osallistujaa.
- ☒ MTB-tapahtuma Hiihtomajalla 9.11. mukana luennolla ja pyöräilemässä oli yhteensä 25 henkilöä.

Osallistuminen massatapahtumiin oli 2019 vähäisempää kuin edellisvuosina.
Junkkari-kuntohiihtäjät ovat osallistuneet joihinkin 2019 massahiihtoihin, (Helenan hiihto).
Maratoneille, hölkkiin ja Ultra-Runeille on osallistuttu ainakin, Oulussa ja Kokkolassa.
Triathlonistit ovat kilpailleet muutamissa kisoissa, kuten Veli-Matti Junnikkala Tallinnassa
Osallistujia on ollut myös kuntopyöräilytapahtumissa.

Kuntojaosto kokoontuu 1-2 krt. vuodessa suunnittelemaan toimintaansa. Aktiivisia jäseniä kuntojaostossa on kuusi ja kaiken kaikkiaan n.20 henkilöä.

Kuntojaoston talous on vakaalla pohjalla, tilin saldo osoittaa 14.4.2020. 5210,44 euron summaa

Taloudesta vastaa:
Tapio Penttilä
044 559 5324

Puheenjohtaja:
Kauko Himanka
Nuoraperäntie 48
85100 Kalajoki
0400-742871

Kalajoen Junkkarit Yleisurheilu 2019

Vaikka ohjattua urheilukoulua ei ollut vuodella 2019 niin yhteisharjoituksia kuitenkin pidettiin.

Ohjatut seura-cup harjoitukset 8 kertaa sekä viestiharjoituksia 8 kertaa.

Yhteisharjoituksia yli 14- vuotiaille 1x vk osallistujia 5

Valmentajat Tuomo Mustola ja Timo Kivinen

Harjoittelu paikat junkkari urheilijoilla olivat kauden aikana:

2-3x/vk Ouluhalli

2-3x/vk Himangan halli

1-2x/vk Kokkolan urheilutalo

Hiihtomaja

Jäähallin suora

Urheilukenttä

Kuortaneen urheiluopisto

Pajulahden urheiluopisto

Leirityksessä mukana olleet urheilijat:

Alueleiri Kuortane 3x kauden aikana 3vrk

Janne Juhola

Friida Kivistö

Vilma Jaatinen

Piirileiri Kuortane 2x kauden aikana 2vrk

Jenni Jaatinen

Sanni Vuollet

Emilia Reinikainen

Otteluleiri Pajulahti

Vilma Jaatinen 3x kauden aikana 3vrk

Ulkomaan leirit

Ninni Löf Portugali 4vk ja Espanja 2vk

Nelli Mustola, Kroatia 1vk

Kilpailutoimintaa oli omia neljä+ seiväsilloja 2:

Juoksu ilta osallistujia 127

Junkkari kisat osallistujia 180

Hippo-kisat osallistujia 100

S-market kisat osallistujia 63

+seiväsilloja 2x

Piirihuipentuma yhdessä Himangan urheilijoiden kanssa

Jossa osallistujia 223 ja laji suorituksia 651

Junkkarit osallistui piirin maantieviestiin Lohtajalla jossa naiset sijoittui toiseksi, miehet sijalle neljä sekä junnu joukkue kolmastoista

Valtakunnallisessa Seura-cupissa junkkarit oli jälleen hienosti 14 sarjassa 10.000-30.000 asukkaan kunnista. Samalla 14 kerta pääsy finaaliin.

Junkkariurheilijoiden menestystä 2019:

Jukka Kauppila M60

MM-kulta Puola

MM-hopea Puola

MM-pronssi Puola

5 SM-kultaa

Yksi Pohjois-maiden ennätys ja 2 Suomen ennätystä

Tapani Kärjä M30

SM-kulta

Ninni-Löf N22

2 SM-pronssia

Tuomo Himanka T54

SM-hopea

MM-rajaa jäi 7 sadasosan päähän Sveisissä

Janne Juhola P17

SM-viides

Friida Kivistö T17

SM-osallistuminen ilman tulosta sekä Kalevan Kisat ilman tulosta.

Klaara Kivistö SE T11

Kari Ojala Jungfrau-maraaton Sveitsi M55 sija 13 osallistujia 4000

Piirinmestaruus mitallit:

9 Kultaa

20 Hopeaa

12 Pronssia

Koulutus:

Tuomo Mustola suoritti ammattivalmentaja tutkinnon Kuortaneen Urheiluopistolla.

Tuomo Mustola

yleisurheilujaosto

Suunnistusjaoston kertomus Jukolasta

Napapiiri-Jukolaan valmistaudutaan jo talvella

Varsinaista tavoitetta ei ole asetettu, mutta miesten ykkösjoukkueen sijoittuminen Jukolan viestin kahdensadan paremmalle puolelle saisi suunnistusjaoston puheenjohtaja Tero Kähtävän hymyn leveäksi.

Tänä vuonna ykkösjoukkue oli Kangasalla 297. ja kakkosjoukkue 541. Naisten Venlojen viestissä ykkösjoukkue sijoittui sijalle 444. Kakkosjoukkue oli 1020:s.

– Ainahan se on vähän arpapeliä. Suorituksien pitäisi osua kaikilla nappiin parhaan mahdollisen tuloksen saamiseksi, mutta tämä on suunnistusta ja kaikkea voi maastossa tapahtua.

Suunnistusjaostoa luotsaavalla Kähtävällä on takanaan itsellään yhdeksän Jukolan viestiä, ja joukkueissa on vahva kokemus tästä viestistä. Odotukset ovat kovat jo ensi vuodelle, kun suunnistajat kokoontuvat kauden megatapahtumaan tällä kertaa Rovaniemelle.

– Olosuhteet eroavat perinteisestä, sillä Rovaniemellä ei tarvitse suunnistaa yön osuuksia pimeässä. Siellä on ainoastaan hämärää läpi yön.

Itse suunnistuksen lisäksi kokenut Jukolan kävijä suitsuttaa tapahtuman sosiaalista viitekehystä. Koolla on yhtä aikaa tuhansia samanhenkisiä ihmisiä.

– Suorituksen jälkeinen kohokohta on kenttäsauna. Siellä käydään vielä jälkipelit, Tero Kähtävä kertoo.

Kalajoen Junkkarit osallistuu Jukolan ja Venlojen viesteihin ensi vuonna ainakin 4 joukkueella. Jaostossa on tosin pohdittu miesten joukkueiden määrän nostamista kolmeen.

– Se päätetään lopullisesti talven aikana. Kohtalaisen hyvin olemme saaneet kilpailijoita joukkueisiin. Rovaniemen joukkueetkin valitaan karsintojen pohjalta. Pääosin porukka on ollut aina omasta kunnasta. Ostomiehiä - tai naisia meillä ei ole.

Jukolaan joukkueet valmistautuvat toukokuun alussa käynnistyvillä seuran omilla torstairasteilla sekä lähialueen kansallisissa kilpailuissa. Perinteisesti suunnistajat ovat käyneet myös yhdessä juoksulenkeillä, kun perinteinen Tapion Tuvan lenkki on sulanut.

– Nyt olemme suunnitelleet pidettäväksi myös juoksutestejä talven mittaan, jotta juoksukunto pysyisi yllä, Kähtävä paljastaa.

Entä mikä joukkue on se kaikkein rakkain vastustaja?

Tero Kähtävä naurahtaa, mutta luettelee lopulta kolme keskipohjalaisseuraa. Kokkolan Suunnistajien miesten ykkösjoukkueelle kalajokiset eivät ole perinteisesti vielä pärjänneet, mutta niin Ylivieskan Kuula kuin Nivalan Suunnistajat jäivät tänä kesänä ihmettelemään junkkaripaitojen selkämystä.

Kokkolan kakkosjoukkue puolestaan oli sijalla 222. Jos ja kun Junkkarit saa kisakunnon kohdalleen ja alittaa maagisen sataluvun, päästäisiin lähelle seuran parasta sijoitusta 50 vuoteen. Ja voitettaisiin mahdollisesti ne kokkolalaiset.

Sauli Pahkasalo